restor designatus 538.20. eius singularis industria ibidem. & 539.20. dolo Ioannis Giscalci subito oppressus 540.5. contra Ioannem Giscalci projectus 541.50. gesta contra Romanos 545.40. aduentu Vespasiani in Tiberiada confudit 548.10. primatibus Hierosolymis & Tiberiade de rationibus belli scribit 549.7. Iotapatenis auxilio uenit 549.550. 551.552 per totum. eius machina excoigitata contra arrietis ictus 552.30. fortia facta 554.555. per totum. quomodo est catenis liberatus per Titum & Vespasianum 590.40. 591.10. eius prolixa oratio ad Hierosolymanos 609.610. 611. 612. per totum. in deditio in putco delitescit 557.20. eius socii ipsum persequuntur ibidem. eius oratio philosophica ad socios 558.10. eius socii cum i; so cedes mutuas fortuntur 559.10. cum altero fortore euadit ibidem. ad Vespasianum ducitur ibidem. uaticinatur Vespasiano imperium Romanum 559.40. fermi exanimatur 616.10. eius mater occisum credens cruciatur anno ibidem. curato uulnere rursum murum circuit hortando 617.20. manda-ta Titi Ioanni Hebraice nunciat 622.20. eidem colloquitur 623.624. per totum. pro reliquis ciuitatis frustra obsecrat 633.10
- Iosephus medicaster defectionis autor 446.8
- Iosephi filii Iacobi natuitas 22.30. fratribus cur exosus 25.40. ueditur in Aegyptum 27.30. solicitatur ad stuprum a domini 27.40. somnia explicat 28.50. 29.50. est uinculus liberatur 29.30. preficitur Aegypto, nominatur Pson-tomphancus 30.20. frates capit ibidem. et miris exagitat modū 31.32. 33.34. per totum. cognoscendū se ipsis exhibet 34.40. & 35.10. patri aduentanti occurrit 36.10. moritur & ossa eius in Chananeam transfruntur 37.5. et 46. laudatur 689. per totum
- Iosephus apud Vespasianum accusatus 654.40. quinq; milium annorum historiam Greco sermone cōtexuit 655.30. eius historie certitudo 657.30. dux ipse Galilaeorū a Romanis captus ibidem. solitus uinculis cum Tito ad obsidionem Hierosolymorū projectus ibidem
- Iosephus bellum historiam primum Vespasiano & Tito obtulit, ut sibi testes essent 658.10. Agrippa regalem dedit ibidem. Antiquitatis libros ex scriptis literis interpretatus est ibidem
- Iosephus Simonis filius toparchian admisit 538.20
- Iosephus Tobie filius quomodo Ptolemeū Euergetē reconciliariit Indeis 254.20 festuum eius responsum 255.9. uxores & liberi 256.1
- Iosephus Zacharie fil. pr. fecit in pristino Hierosolymorum 263.40. uincitur à Georgia 264.30
- Iosis Amasi filius patri in regnum succedit, optimam rem pub. & ueram religionem instituit sublatiss idolorum aris & facerdotibus 213.214. per totum. moritur 214.30
- Iosue. vide Iesus
- Iothamus Ozie filius uir pius patri in regno succedit. Ammonit: sy: tribus pcedere cogit, & moritur 205.40
- Iothamus Zacharia regis filius patri in principatu succedit uir pius & iustus 206.8. Ammanitis tributariorum factis decedit, filio Achise successore relicto ibidem
- Iothanes Gedeonis filius parabolis ad Hebrewos loquitur contra Abimelechum 202.30
- Iotape Sampigerani regis filia 391.30
- Iotape sua descriptus 550.2..
- Iotape excidium Hierosolymæ nunciatum quali luctu urbem repleuerit 556.20
- Iotapatenorum conflictus acer cum Romaniis 549.550. 551.552. 553. per totum. calamitas miserabilis 553.20. 554.10. 555.40
- Iotapateni cuiusdam capti a Vespasiano constantia 556.30. Vespasiano pruduntur ibidem. demum expugnantur ibidem. corum quot milia occisa & capita 557.10
- Ious mensis 73.30
- Iozarus constituitur pontifex 372.40. priuatur eo 382.50
- Iramus amicitiam cum Davide initit 240.30
- Ireneus orator 376.20
- Iris quid designat 8.20
- Irom cum Solomone amicitia & multa eorum beneficia 166.30. 167.30. quibus donis fuit remuneratus a Solomone 173.10
- Isacus nascitur & circunciditur 15.50. dicitur sacrificandus 16.50. dicit uxorem 18.10. nascuntur ei genitui 19.10. Abimelecho exosus reconciliatur, & fodit uteos ibid. fallitur ab uxore ibid. moritur 24.50
- Isachar fors 92.50
- Isobeth: iudee Isobethus